RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo

de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  - UESPI, torna público o

Resultado Definitivo da 5ª Etapa – Investigação Social (sub judice), do Concurso Público para Polícia Penal – Edital

nº 01/2024 – RETIFICADO II.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

 CARGO: POLICIAL PENAL
Inscrição Nome SituaçãoCPF N°(s) do(s) Processo(s)

211514 ANNE KEROLEN DE JESUS MEDEIROS (sub judice) APTO***.545.393-** 0764849-25.2024.8.18.0000

209644 ARIANE CAIANE MELO MOTA (sub judice) APTO***.721.033-** 0850301-68.2024.8.18.0140

208340 DANIELE LORRAN ARAÚJO DA SILVA (sub judice) APTO***.196.913-** 0851178-08.2024.8.18.0140

209371 DIEGO FELIPE GOMES DE FREITAS (sub judice) APTO***.317.963-** 0765004-28.2024.8.18.0140

220097 IZAQUIEL SOBRAL DOS SANTOS (sub judice) APTO***.828.153-** 0764928-04.2024.8.18.0000

211127 RENATA VALERIA LIMA LEITAO (sub judice) APTO***.744.233-** 0850024-52.2024.8.18.0140

quarta-feira, 18 de dezembro de 2024 Página 1 de 1